



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

İZOCAM TİCARET VE SANAYİ A.Ş. Borsa Kotundan Çıkmaya İlişkin Bildirim



Borsa Kotundan Çıkmaya İlişkin Bildirim

Özet Bilgi	Borsa Kotundan çıkmak için Borsa İstanbul A.Ş.'ye başvuru yapılmıştır.
Yapılan Açıklama Güncelleme mi ?	Evet
Yapılan Açıklama Düzeltme mi ?	Hayır
Yapılan Açıklama Ertelemiş Bir Açıklama mı ?	Hayır

Borsa Kotundan Çıkmaya İlişkin Yönetim Kurulu Karar Tarihi	13.05.2019
Konunun Gündemde Yer Aldığı Genel Kurul Tarihi	13.06.2019
Genel Kurul'da Borsa Kotundan Çıkma Konusu Görüşüldü mü? Kabul Edildi mi?	Onaylandı
Borsa'ya Başvuru Tarihi	19.06.2019
SPK Başvuru Tarihi	18.06.2019

Ek Açıklamalar

İstanbul, 19 Haziran 2019

BORSA İSTANBUL A.Ş.

Borsa İstanbul A.Ş., Reşitpaşa Mahallesi,

Borsa İstanbul Caddesi,

No: 4, 34467 Sarıyer / İSTANBUL

Paylarının %50'si Alghanim İzolasyon Yatırım A.Ş. (Alghanim Industries grup şirketlerinden) ve %50'si Saint Gobain Weber Yapı Kim. Sanayi ve Ticaret A.Ş. (Compagnie de Saint-Gobain grup şirketlerinden)'e ait olan İzocam Holding A.Ş. ("İzocam Holding") , İzocam Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin ("İzocam") 24.534.143,35 TL ödenmiş sermayesi içerisinde, sahip olduğu 23.324.476,84 TL nominal değerde, %95,07 oranındaki payı ile hakim ortak konumundadır. İzocam'ın 13/05/2019 tarihli Yönetim Kurulu toplantısında, İzocam paylarının Sermaye Piyasası Kurulu'nun ("SPK") II-23.1 sayılı "Önemli Nitelikteki İşlemlere İlişkin Ortak Esaslar ve Ayrılma Hakkı Tebliği" uyarınca Borsa Kotunda Çıkarılması ile ilgili olarak İzocam'ın genel kurulunca borsa kotundan çıkmaya ilişkin karar alınması halinde, Borsa İstanbul'a başvuruda bulunulması ve zorunlu pay alım teklifi yükümlülüğünün yerine getirilmesi amacıyla SPK'ya başvurması hususunda hakim ortak konumundaki İzocam Holding'e bilgi verilmesi yönünde aldığı karar akabinde, İzocam'ın 13/06/2019 tarihinde %95,34 nisap ile toplanan Genel Kurul toplantısında şirket paylarının Borsa Kotundan Çıkartılmasına oy çokluğuyla karar verilmiştir. Bu doğrultuda, hakim ortak konumunda olan İzocam Holding, SPK'ya ilgili tebliğ uyarınca Borsa Kotundan Çıkma'nın bir ön koşulu olan zorunlu pay alım teklifinin

gerçekleştirilmesi ile ilgili olarak II-26.1 sayılı Pay Alım Teklifi Tebliđi hükümleri uyarınca İzocam'ın sermayesinin geriye kalan %4,93'lük kısmına ve 1.209.666,51 TL nominal değere tekabül eden, 120.966.651 adet halka arz edilmiş, borsada işlem gören paylarının zorunlu pay alımı teklifi için bilgi formunun onaylanmasını talep etmek üzere 18 Haziran 2019 tarihinde başvuruda bulunmuştur..

İlgili başvurunun onaylanması durumunda, zorunlu pay alım işlemi TEB Yatırım Menkul Deđerler A.Ş. ("TEB Yatırım") aracılığıyla 20 iş günü süresince gerçekleştirilecektir ve işlem boyunca ilgili tebliğler uyarınca gerekli açıklamalar Kamuyu Aydınlatma Platformu üzerinden yatırımcılarla paylaşılacaktır.

Yukarıdakiler ışığında, işbu dilekçemizi SPK'nın II-23.1 sayılı "Önemli Nitelikteki İşlemlere İlişkin Ortak Esaslar ve Ayrılma Hakkı Tebliđi"nin 8. Maddesi hükmü uyarınca Borsa İstanbul A.Ş'ye arz ederiz.

Saygılarımızla,

Eklene Dökümanlar

EK: 1

İzocam Kottan Çıkma Başvurusu.pdf

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliđinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.